
 

 CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO 
          Estado de São Paulo 

           CNPJ: 01.637.738/0001-27  
 

 

Avenida Sete de Setembro, 1711 – Fone: (19) 34391178 - Fone/Fax (19) 3439-1707 - Saltinho/SP - 13440-013 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 378/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2023. 
CONTRATO Nº 09/2023. 
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL 
14.133/2021. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Saltinho. 
CONTRATADO: L.F. Vieira Serviços-ME 
OBJETO: Prestação de serviços de remoção de reboco e tratamento nos tijolos com 
aplicação de chapisco e novo reboco, com fornecimento de materiais, mão de obra e 
equipamentos, conforme especificações e condições constantes no Termo de 
Referência. 
VALOR TOTAL: R$ 11.912,53 (onze mil, novecentos e doze reais e cinquenta e três 
centavos) 
VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias, permitida sua prorrogação nos moldes do que 
dispõe os Artigos 105, 106 e 107 da Lei 14.133 de 1º de Abril de 2021. 
DATA ASSINATURA: 02/08/2023 
 
 

Saltinho, 03 de agosto de 2023. 
 
 

PAULO ROBERTO DA SILVA 
- Presidente – 


